試 掘 調 査 依 頼 書    捨印

令和   年   月   日

朝霞市教育委員会教育長  宛

依頼者 住所（または機関の所在地）

氏名（または機関の名称及び代表者名）

                                     ㊞

電話        （     ）

 下記のとおり、土木工事を行う予定がありますので、当該地の埋蔵文化財の所在の有無

を確かめたく、試掘調査の実施を依頼します。

記

１． 土木工事を行おうとする土地の所在地（地番）

朝霞市

２． 土木工事等を行おうとする土地の面積・（地目）

                ㎡（        ）

３． 土木工事等を行おうとする土地の所有者の氏名（名称）及び住所

氏名（名称）

住   所

４． 土木工事の目的

５． 土木工事の主体となるものの氏名（名称）及び住所

氏名（名称）

住   所

６． 土木工事等の施工責任者の氏名（名称）及び住所

氏名（名称）

住   所

７． 土木工事等の着工予定日

令和   年   月   日  着工予定

８． 土木工事等の終了予定日

令和   年   月   日  終了予定

９． その他

（１）本申請に関して、窓口となる方の氏名（名称）・住所・連絡先

氏名（名称）

          〒

住   所

連 絡 先

    担 当 者

《添付書類》

１．土木工事等を行おうとする土地の案内図               １部

２．土木工事等を行おうとする土地の公図の写                  １部

３．土木工事等の概要を示す書類及び図面（配置図・平面図・矩計り図）    １部

４．誓約書                              １部

５．承諾書（工事主体者と土地所有者が同じ場合は必要ありません）    １部

記入のしかた

開発・土木工事の場合

は主体者を、個人住宅

の場合は建主を記入

してください。

地番を記入してく

ださい。

依頼者と土地所

有者が同じ場合

は「同上」で結構

です。

会社の場合は

社印を、個人の

場合は認め印

で OKです。

・木造 2階建て専用住宅

・地下 1階地上 4階建共同住宅

・分譲住宅(１０棟)

  などと記入してください。

依頼者と同じ氏

名(名称)を記入し

てください。

実際に工事を施工す

る会社、いわゆる工

務店を記入。また、

未決定の場合は「未

定」と記入してくださ

い

計画している着工・

終了予定日を記入し

てください。

試掘調査実施日など

の連絡・調整をさせて

いただきますので、窓

口となる方 (会社名・

担当者等)を記入して

ください。
可能ならば携

帯電話番号

の記入もお願

いします。

住宅地図の

コピーなどで

結構です。 写しのコピー

で結構です。

・配置図や区割り図

・平面図

・GL から基礎を掘削する

深さの数値がわかる図

面(基礎断面図・立面図・

矩計り図など)

文化財課に提出

する日を記入し

てください。